PAGE
3

Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

Решение
12.09.2019 г.                                                                                                     № 403
	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  Центрального  избирательного участка № 594 с правом решающего голоса  Щербинкина П.В.

В соответствии  с подпунктом а) пункта 6  статьи 29  Федерального закона от 12 июня  2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛА:
1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии Центрального избирательного участка № 594 с правом решающего голоса Щербинкина Павла Владимировича на основании личного заявления.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                               Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.В. Беркова